平成 27年４月９日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 神谷 和秀

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 052－732－7789

代表取締役の異動及び役員候補の決定について

当社は、平成 27年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定し、平成 27年５月 21

日開催予定の第 44 期定時株主総会に付議する取締役並びに監査役の候補について決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

Ⅰ 代表取締役の異動

１．異動の内容

代表取締役でなくなる者

・退任  神谷 和秀 （現 代表取締役社長）

（神谷和秀氏は平成 27 年５月下旬開催予定のリフォームスタジオ株式会社及び株式会社メガスポーツの定時株主

総会その後の取締役会の決議を経て、リフォームスタジオ株式会社代表取締役会長、株式会社メガスポーツ代表

取締役会長にそれぞれ就任する予定であります。）

２．退任予定日

平成 27年５月 21日開催予定の定時株主総会終了後に退任する予定であります。

※ 平成27年１月30日に公表いたしました「代表取締役候補の顧問就任に関するお知らせ」のとおり、堀江泰文氏が平成27

年５月21日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会の決議を経て、代表取締役社長に就任する予定であります。

Ⅱ 役員候補の決定

１．取締役候補

松井 博史（重任） （現 代表取締役会長）

堀江 泰文（新任） （現 顧問）

三津井 洋（重任） （現 常務取締役管理担当兼人事総務本部長）

丹下 浩二（重任） （現 常務取締役店舗開発本部長）

小圷 博史（重任） （現 取締役商品本部長）

守一 善樹（重任） （現 取締役営業担当兼営業企画本部長）

秀島 高広（重任） （現 取締役企画担当兼総合企画本部長）

高田 覚司（新任） （現 執行役員海外事業企画室長）

末柗  学（重任） （現 社外取締役）

三浦 隆司（重任） （現 社外取締役）

柴田 昭久（新任） （現 社外監査役）

２．監査役候補

下山  宏（新任） （下山 宏税理士事務所）

３．辞任予定監査役

岩﨑 昭二（非常勤監査役）

柴田 昭久（非常勤監査役）

就任・退任・辞任予定日

平成 27年５月 21日

以 上